
令和５年６月吉日 

PTA 美化委員各位 

PTA 美化委員長 山田 玉樹  

 

 

第１回 PTA 美化委員会環境整備作業 
 

 

 ・期 日   7 月 2 日（日）午前 7時 00 分～午前 8時 00 分 

 ・参加者   PTA 美化委員及び本部役員、先生方、ボランティア生徒 

 ・集合場所  玄関前グリーン広場 

 

 

 

  万緑の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より PTA 活動に対し、ご理解、ご協力をいただき感謝いたします。 

 つきましては、第１回 PTA 美化委員会環境整備作業を、上記の通り計画しま

した。みなさまご多忙の折とは存じますが、ご協力をよろしくお願いします。 

 なお、草刈機やカマ等・ダンプ・トラック・集草作業に使う道具等をお持ちの

方はご持参下さいますようよろしくお願いします。また、作業に適した服装でお

願いします。(軍手・長袖・長ズボン・長靴等) 

 

 

※雨天時は中止とします。また、態度決定や当日の作業に関する詳しい内容につ

いては、後日、改めてお知らせいたします。 

 

※生徒にもボランティア活動の呼びかけを行って実施する予定です。 


